OBJETO: Locação do terreno localizado na Fazenda Buqueirão, Distritito de 
Caraguataí, Jussiape/Bahia, com a finalidade de armazenamento lixo 
doméstico, atendendo as necessidades do município de Jussiape Bahia. 

ONDE SE LÊ: 

VALOR GLOBAL: R$ 25.200,00(vinte e cinco mil e duzentos reais). 

LEIA-SE: 

VALOR GLOBAL: R$23.100,00(vinte e três mil e cem reais).